
Bromergasse

WEG

WBF

WBF

WBF

W
BF

WBF

WBF

WBF

GFIG

GFLF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

G

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WG

WBF

WBF

WBF

HDL

WBF

GFIG

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

S

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

ANL

WBF

WBF

WBF

WBF

PL

WBF W
BF

WBF

WBF

WBF

WEG

WBF

WBF

WBF

PL

WBF

S

W
EG

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFIG

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

ÖFZ

WBF

GFLF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

GFLF

WBF

A

WBF

A

GFIG

S

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

W
EG

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

S

ÖFZ

WBF

S

WBF

GFIG

WBF

S

ANL

WBF

WEG

WBF

WBF

WBF

PL

WBF

A

WG

WBF

WBF

S

WBF

WBF

S

A

WBF

WBF

WBF

A

S

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFLF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WG

WBF

ANL

W
BF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

PL WBF

W
BF

HDL

WBF

S

S

S

WBF

A

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

HDL

PL

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

A

A

WBF

S

WBF

ÖFZ

WBF

WBF

WBF

W
EG

WBF

HDL

WBF

WBF

WBF

WBF

ANL

WBF

WBF

GFIG

WBF

A

WBF

S

WBF

HDL

WBF

WBF

A

WBF

A

A

WBF

WBF

PL

WBF

S

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

PL

WBF

WBF

WBF

WBF

ANL

W
EG

A

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

PL

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

S

ANL

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

U

WBF

PL

WBF

WBF

WBF

WBF

HDL

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

HDL

WBF

WBF

WBF

S

S

W
BF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WEG

WBF

A

S

U

WBF

HDL

WBF

WBF

G

WBF

A

WBF

WBF

A

WBF

WBF

ÖFZ

WBF

WBF

W
BF

WBF

WBF

WBF

WBF

S

WBF

ÖFZ

WBF

A

WBF

WBF

WBF

G

S

WBF

WBF

WBF

WBF

S

A

W
BF

WBF

A

GFIG

WBF

WBF

A

W
EG

WBF

ANL

WG

WBF

WBF

WBF

WBF

WEG

WBF

WBF

WBF

WBF

S

A

GFV

A

G

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

S

WBF

GFIG

W
BF

WBF

WBF

WG

WBF

WBF

WBF

A

A

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

ÖFZ

AN
L

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

G

WBF

WBF

PL

WBF

WEG

S

WBF

WBF

WBF

WBF

HDL

WBF

WBF

W
EG

WBF

WBF

WBF

A

A

GFLF

S

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

A

WEG

WBF
A

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WEG

WBF

S

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFLF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFLF

WBF

WBF

WBF

W
BF

WBF

GFV

GFV

S

WBF

A

WBF

WBF

A

A

WBF

WBF

WBF

G

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WEG

W
EG

WBF

WBF

WBF

WEG

W
EG

WBF

GFLF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

W
BF

A

WEG

HDL

WBF

WBF

WBF

A

S

GFIG

WBF

WBF

WBF

A

S

S

A

A

A

GFIG

WBF

A

WG

WBF

WG

WBF

WBF

W
BF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFV

WBF

HDL

WBF

HDL

WBF

G

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

GFLF

U

A

WBF

WBF

WBF

A

WBF

WBF

GFV

WBF

WBF

WBF

WBF

W
BF

WBF

HDL

W
BF

WBF

WBF

A

WBF

A

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

HDL

S

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

G

WBF

S

WBF

WBF

A

PL

WBF

WBF

W
EG

HDL

WBF

WBF

WBF

WBF

HDL

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

PL

WBF

WBF

WBF

WBF

WBF

A

A

WBF

WBF

Bromergasse

Im
 Stiegele

St
ad

tg
ra

be
ns

tr
aß

e

Radbrunnengasse

Lindenstraße

Seeweg

Birkenw
eg

Lindenstraße

W
assergartenstraße

Stadthalle

Berg
str

aß
e

Sonnhalde

So
nn

ha
ld

e
Brunnenstraße

M
at

te
nw

eg

Erlenweg

Meiergartenstraße

Rossm
arkt

M
eiergartenstraße

Fliederw
eg

Ber
gs

tra
ße

Kindsloch

Stauferstraße

Rathausplatz

Asternweg

Ahornstraße

N
el

ke
nw

eg

Akazienweg

Im Gehren

Ber
gs

tra
ße

O
be

re
 G

as
se

Küfergasse

Bergstraße

Hinter den Höfen

U
ntere G

asse

Hintere Gasse

Im Gehren

2243

2225/1

2209/1

2211/1

22
63

22
65

/1

22
68

2225/2

2245

2226

2246/1

2228/2

2206

2207

2209

2269

2253

22
54

22
58

22
61

22
62

2361/1

2353

2361/2

2361/3

2355

2359

23
31

2359/1

2359/5

2360/1

2480/14

2480/4
2480/5

2480/20

2480/6

2480/10

2480/112480/122480/13

54
4/

3

2480/7

2480/8

577/2

577/3

2500/2

577/4

571

2483
2

573

580

2500/4

580/1

2500/5

2480/23

2362

2428

2429/1

577

2488

569/1

2489

577/1

574

2485/1

580/3

2486/1

2505/9

/17

/19

2505/10

580/13

580/14

2505

2505/12

580/15

2500/72486
3

576

2500/10

580/5

2487

556

2480/26

2480/27

566/1

580/11

2505/1

2505/13

580/16

2505/2

603

2505/3

2505/15

580/19

2505/4

2505/16 2505/5

2509

602

2229

2230

2213/1

2231

2201

2204

2213/2

2232/1

2515/5

/29

700/21

/31
/46

700/22

2233

2217

2235

2236

2224/1

2515/1

700/23

/34

700/24

/42

/43/23

700/2

700/3

2521/25

700/25

/36

700/27

/38

/39

700/28

/40

2521/26

700/5

2521
27

2545
30 2545

31 2545
32 2545

33 2545
34

2545/35

2545/40

2545
28

2545/41

2545
29

2545/23

2545
24

2545/37
2545
25 2545

26

2545/39

730

25
45

/6
6

731

732

733

25
45

/5
8

81
1/

2

829

726

728855

2509/1

605

2509/2

580/6

2500/12

580/7

2500/13

2500/14

580/9

2500/15

580/10

/16

/10

2521/2

2521/425
21

/5

/6

2521/19

2521/12

25
20

2521/13

2521

2521/1

2521/7

693

2521/8

/22

700/1

11
0/

1111

111/1

113

106

114

142/1

145

14
7

148

153

155

2239

2224/3

10/1 10/2 12

23

13

14

23/2

16

24
25

2

3

4

5

3961

3962

3963

3964

3964/1

3954

3956

3966

3958

3967

3959
3960

3969

3985

3986

3979

3987

3980
3988

580/12

2505/11

/14

601

2505/7

3973/1

3983

3974

3983/1

3975

/2

3984

3976/1

3984/1

3977

22

23/1

18

28

31 34

29

48

56/1

4630

4639

58

76

79/1

83

90

94

96

89

4633

2212/2

2214/1

2512/7

2521
28

/35

4689

4702

4703

4710

4713

4716

4708

/37

2543

2543/3

700/4

2545/22

2545/38

2545
27

856

580/8

2517/1

2518

734

2521/18

2509/3

2244/1

2251

22
64

22
67

2356

2330

23
32

2500
3

2483/3

580/2

580/4

2500/11

567/1

2354

2480/3

553

2429

2482/2

4624/5

4627

/8

4558/2

4560

4563

4581

4577

4588

4568

4596

4599

4602

4605

4593

3982

3973

3965

3968

3976

3978

3981

20/1

20/2

8

45

46
36

29/1
29/2

29/3

59 49

50

60 51

9

37

38

39

33/1

41

42

43

35

44

61

62

54

63

55

80

74/5

81/1

74/674
/7

84

70

70/1

97/2

91

98/1

98/2

56

68

69

47

47
/1

71

75

7773/1

78

79

74/4

92

100

95/1

95/2

101

102

104

85

86

87

88/1

4629 4624

/1

4631

/2

4632

4617/1

4619

4620

4621

4638

4640
4641

4642

4636
4637

46434644
4645

4646

4647

4634 4635

4689/1

4701

4690

4691

4692

4702/1

47
02

/2

4694

4695

4704

4696

4705

4698
4688

4698/2

4699

4700

4697

4730
4718

4731

4732

4720

4709

4711

4712

4714

4728

4729

4717

45
58

/1

4553

4554

4558/3

4559

4556/1

4557

4561

4557/1

/2/3/4/5/6

4558

4564

4587

4579

4589

4565

4566

4567

4569

4594

4606

4595

4607

4571

4580

4571/1

4571/2

4572

4573

4574

4583

4575

4584

4576

4585

4577/1

4608

4597

4609

4598

4610

4591

4592

4622

/3

4623

/4

4623/1

/2

4625 /3

4626
/4

/5

4611

4600

4612

4601

4613

4613/1

4603

4614

4615

4590

4628 /1

/7

/2

3989

3990

3991

3970

3971

3971/1

3972

3992

2221

694

2458

577/5

/6

107

4582

/6

3985/1

108

142/5

4738

4739

4740

4741

47
42

4734

4734/1

4706

2480/1 2480/28

2500

114/1

647

4693

4707

580/17

4604

4604/1

4578

182

4616

7

6

15

53

570/2

45/1

2358

1

64

4586

4617

4562

2500/6

98

2480/22

2482/1

2482/3

110

109

112

154

11

35/1

26

30

115/4

114/2

2481/1

2481

2480/2

19

33
34/1

2483/1

2335/3

2335/2

4556

2480
9

/44

/45

2521/24

/20

/32

2521
21

/4

4715

2480/15

2479/1

2479/2

4618/3

4618/2

4618

74/1

2483/4

2545/70

4721

Gar

Whs

WGhs

Whs

Whs

Scheu

Wirtg

Schu

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Schu

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gths

Gar

Gar

Gar

Whs

Büro

Whs

Tgar

Whs

Whs

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Wirtg

Whs

Schu

Gar

Ghs

Schu

Whs

Gdehs

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

WWg

Schu

Wirtg

Whs

Schu

Schu

Gar

Schu

Whs

Whs

Gths

Schu

Gar

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Sc
hu

Gar
Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

WBüro

Whs

Gar

Gar

Wirtg

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Wirtg

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Schu

Gar

Schu

Gar

Gar

Ust

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Btrg

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Ust

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Whs

Whs

Gast

Schu

Gar

Whs

Gths

Gar

Kirche

Gar

Schu

Whs

Gar

Whs

Schu

Gar

Whs

Whs

Whs

Wirtg

WGhs

Whs

Gar

Gar

Whs

Schule

Scheu

Whs

Whs

Whs

Sc
hu

Gar

Gar

Whs

Scheu-St

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Scheu

G
ar

Gar

Gar

Whs

Schu

Gar

Gar

Whs

Schu

Whs

Gar

Whs

Gar

Schu

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

WGhs

Scheu-St

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Wirtg

Whs

Gar

Scheu

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Wirtg

Whs

Gar

Whs

Btrg

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Tgar

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Veranst

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Lagg

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Wirtg

Whs

Wirtg

Wirtg

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Scheu

Gar

Whs

Whs

WWg

Gar

Büro

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Ghs

Whs

Whs

Btrg

Gar

Gar

Whs

Btrg

Gar

Gar

Schu

Scheu-St

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Ghs

Whs

Whs

Gar

Lagg

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Hotel

Schu

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Whs

Rathaus

Gar

Whs

Gar

Wirtg

Schu

Whs

WGhs

Schu

Scheu

Whs

Whs

Scheu

Ghs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Ust

Btrg

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Wirtg

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Schu

Schu

Gar

Whs

Gar

Gar

Lagg

Schu

Wirtg

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Schu

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Gar

Wirtg

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Whs

Wirtg

Schu

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Wirtg

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Scheu

Whs

Wirtg

Schu

Gar

WWg

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Scheu-St

Schu

Schu

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Schu

Whs

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

Gths

Gar

Whs

Wirtg

Scheu

WGhs

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Lagg

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Schu

Gar

Whs

Schu

Whs

Gar

W
hs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Gar

Gar

Ust

Schu

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Sc
hu

GarWirtg

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gths

Gar

Whs

Whs

Whs

Schu

Schu

WGhs

Gar

Whs

Schu

Schu

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Lagg

Whs

Wirtg

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Schu

Whs

Schu

Wirtg

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Scheu-St

Schu

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Btrg

Schu

Whs

Whs

Whs

Scheu-St

Gar

Whs

Gar

WGhs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

Btrg

Gar

Gar

Whs

Whs

Wirtg

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Schu

Schu

Gar

Whs

Gar

Gar

Schu

Gar

Gar

Gar

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

WBtrg

Gar

Whs

Schu

Schu

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Schu

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Lagg

Whs

Schu

Whs

Whs

Schu

Gar
Schu

Whs

Gar

Whs

Schu

Warteh

Gar

Whs

Gar

Gar

Schu

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Scheu-St

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gast

Gar

Gths

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Wirtg

Tgar

Whs

Whs

Whs

Schu

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Schu

Schu

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Wirtg

Gar

Gths

Whs

Whs

Whs

Whs

Scheu

Schu

Whs

Schu

Gar

Schu

Whs

Schu

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Gths

Whs

Whs

Stall

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Wirtg

G
ar

Whs

Whs

Gar

Whs

Schu

Gar

Whs

Schu

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

W
hs

Gar

Whs

Gar Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Wirtg

Ust

Gar

WhsWhs

Whs

Gar

Gar

Whs

12

18

5

7

8

9

21

1

1

10

24

3

21

7

3

1

13

8

28

8

4

27

13

57

1

34

4

2

17

18

13

21

19

2

45

43

22

13

5

1

28

4

9/1

8/
1

22
16

7

31

1

7

48

12

3

19

15

27

8

11

3

24

6

21

5

23

2

9

35

5

16

45

21
39

22

10

40/1

18

12

37

26

8

15

8

2

4

17

23

20

47

52

14

20

29

14

8

3

9

36

5

56

27

45

33

6

7

6

5

34

1

22

12

7

1

6

5

36

30

43

37

55

17

7

36

7

3

28

6

8

18

17

12

12

24

6

7

30

19

15

23

3

5

17

5
59

11

14

19

3

6

10

17

3

19

7

11

11

5

4

4

25

40

11

4

3

26

6

9

20

48

30

11

51

9

2

16

3

5

34

14

27

58

32

6

7

1/I

26

22

43

39

8

33

29

6

23

19

37

2

13

3

2 a

24

1

19

15

11

53

10

2

33

15

6

48

49

10

22

3

11

34

8

13

12

23

14

28

20

4

13

42

22

9

55

41

10

15

9

4

53

25

30

10

5

20

56

12

7

3

2

7

24

46

1

4

3

3

1

5

2

16

35

1

14

3

1

26

2

12

18

8

11

20

26

4

11

6

11

12

14

44

29

2

14

30

5

27

3

10 a

4

6

5

25

22

2

3

9

8

4

35

10

1

30

7

31

31

42

32

2

13

10

38

12

24

19

26

25

1

12

4

18

15

28

47

32

1 a

43 I

25

1

37

24

7

4

5

10

2

9/2

8

26

9

18

4

35

1

18

13

32

36

21

7

25

1

16

23

10

50

8

10

14

9

21

17

8

7

5

12

9

1

36

24

7

22

8

28

7

8

10

63

7

46

5

6

15

38

10

4

15

6

6

39

14

4

2

37

29

11

4

23

14

4

2

7

4

41

7

16

1

2

8

2

17

20

16

21

10

8

44

3

43

17

30

3 a

8

9

42

6

Stadtmauer

B 
3

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

70
89

70
90

/1

70
88

72
/3

72
/5

541/1

A

70
87

541/1

539

540

A
541

A
538

A

A

535

A
536

A
537

Mühlenpfad

72
/5

A

70
87

A

70
88

W
eg

70
90

/1

52
0

54
7

54
4/

2

54
3

A534

54
4/

2

546/1

54
554

4/
1

54
554

4/
1

544/3544/3
545/1545/1

546/1

A

A

A

54
3

54
7

527

528

529

530

531

A
532

A
533

A

A
528

A
529

A
530

A

W
eg

526

527

72
/3

A

526

A

S

70
83

/1

7085/4

A

70
89

52
0

A

70
85

/5
70

85
/5

7085/1

7085/4

Br
om

er
ga

ss
e

Gar

Gar

Gar

7085/1

70
83

/1

Poststraße 1   77886 Lauf   Tel. 07841 703-0   Fax -80
Marlener Straße 4   77656 Offenburg   Tel. 0781 990779-0   Fax -29
Tullastraße 5a   79331 Teningen   Tel. 07641 95869-0   Fax -29

M 1 : 1000

0 10 20 40 60

Die verwendete Planunterlage mit Stand 2023
entspricht den Anforderungen des § 1 PlanZV

Aufstellungsbeschluss:

Entwurfsbilligung:

Offenlage:

Satzungsbeschluss:

In Kraft getreten am:

Verfahrensdaten:

X

X
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Bearbeiter

Projekt

Gez.

Höhensystem (HST):

Lagesystem: GK UTM Stand Kataster:

Stand Umlegung:

Bestandvermessung:

130 (DHHN12) 160 (DHHN92) 170 (DHHN2016)

Datum

Anlage Nr.  1

 08/2023

   /

mm/jjjj-XX, mm/jjjj-XX

2024/424

Kernler

Ludwig

 .   .

"Stiegele, 8. Änderung"

Ortenaukreis

Stadt Mahlberg

Bebauungsplan

Planunterlage

vorhandenes Hauptgebäude Flurstücksnummer470

Flurstücksgrenze

Whs
115

vorhandenes Nebengebäude

Zeichnerischer Teil

Es wird bestätigt, dass die Inhalte dieses Bebauungs-
planes mit dem hierzu ergangenen Beschluss des
Gemeinderats der Stadt Mahlberg vom ....................
übereinstimmen.

Mahlberg, ..............................

..................................................
Benz
Bürgermeister

Der Bebauungsplan ist durch öffentliche
Bekanntmachung gemäß §10 Abs. 3 BauGB
am ............................. in Kraft getreten.

Mahlberg, ...............................

.................................................
Benz
Bürgermeister

Stand:     09.10.2024
Fassung: Entwurf zur öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB i.v.m. §13 BauGB

95,0/89,1


